
Pokal Kreis Kassel 10/11

Pokal Herren 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die zweite Runde endet spätestens am Sonntag, den 19.12.2010

Spielleiter-Kontakt: Rudolph, Peter, Mobil: 016096909300

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.
Di.
So.
So.
So.
So.
So.

08.12.2010
12.12.2010
14.12.2010
19.12.2010
19.12.2010
19.12.2010
19.12.2010
19.12.2010

19:30 v
19:00 v
20:00 v
15:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
22:00

202
201
204
206
203
205
207
208

Spielverein 06 Kassel-R.
SV Kaufungen V
VfL 1897 Veckerhagen III
Tuspo 1912 Rengershausen V
TSG 1895 Eschenstruth III
FSK Lohfelden V
HSC Landwehrhagen
FTSV Heckershausen V

Dynamo Windrad II
SV Balhorn 1919 II
FSV Bergshausen III
TSV 1892 Vellmar II
TTC 1961 Burghasungen IV
TSG 1898/1907 Wattenbach II
OSC Vellmar VI
FSK Vollmarshausen 1897 II

4:3
4:3
2:4

4:0 NA
1:4
1:4
4:1

0:4 W
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Di.
So.
So.
So.
So.
So.

04.09.2010
08.10.2010
12.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010
24.10.2010

15:30 v
20:00 v
20:30 v
19:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

0
114
113
117
110
112
115
116

TTC St. Ottilien 1972
OSC Vellmar V
HSC Landwehrhagen
SG Schönfeld Kassel
GSV Eintracht Baunatal VI
TSV Hassia 1904 Gottsbüren III
FSK Lohfelden V
Tuspo Grebenstein III

FSV Bergshausen III
Spielverein 06 Kassel-R.
TSV 03 Hümme V
TTC 1961 Burghasungen IV
VfL 1897 Veckerhagen III
Tuspo 1912 Rengershausen V
FTSV Heckershausen IV
TSG 1898/1907 Wattenbach II

0:4
1:4
4:0
0:4
2:4
3:4
4:3
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TSG 1895 Eschenstruth III
TSV 1892 Vellmar II
OSC Vellmar VI
SV Balhorn 1919 II
Dynamo Windrad II
FTSV Heckershausen V
FSK Vollmarshausen 1897 II
SV Kaufungen V
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